
     

 

Σελίδα 1 από 9 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 163 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50 και ΠΕ04.50 στη 
Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου  ωραρίου με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με κωδικό ΟΠΣ 5001960 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2016-
2017. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65 Α΄/31.5.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.9.1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

γ. Των άρθρων 1 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/7.4.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 
λοιπές διατάξεις». 
δ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 
ε. Του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/2.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία 
ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442789,2387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  3-11- 2016 
 
Αριθ. Πρωτ.  185961 /Ε2 

ΑΔΑ: 60ΣΙ4653ΠΣ-Α1Ζ



     

 

Σελίδα 2 από 9 

στ. Του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού − 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
ισχύουν. 

ζ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118/Α΄/24.5.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 
η. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013), όπως ισχύει. 

θ. Του άρθρου 28, παρ. 2.α., 11 και 24 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύουν, 

ι. Του άρθρου 11, παρ. 2, υποπαρ. 12 του ν. 4229/2014 (ΦΕΚ 8/Α΄/10.1.2014) «Άδεια 
εγκατάστασης και λειτουργίας χώρου παραστάσεων – Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις». 

ια. Του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις». 

ιβ. Του άρθρου 50 του ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/Α΄/11.5.2016) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις». 
ιδ. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/Α΄/8.6.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών 
της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.9.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ 465/Β’/17.4.2003 ) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

5. Την αριθμ. 128005/Δ2/8.8.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 106685/Δ3/29-6-2016 (ΦΕΚ 2087/Β΄/7-7-2016) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση 
Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 116492/Ε2/14.7.2016 (ΦΕΚ 2218 τ.Β΄/18.7.2016 - ΑΔΑ: ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: ««Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ και 
πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολικού έτους 
2016-2017». 

8. Τη με αριθμ.10521/5-8-2016 (ΑΔΑ: ΨΛΗΛ4653Ο7-9ΞΛ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001960 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020».  

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΨΛΗΛ4653Ο7-9ΞΛ
ΑΔΑ: 60ΣΙ4653ΠΣ-Α1Ζ



     

 

Σελίδα 3 από 9 

9. Το  Τεχνικό Δελτίο της Ανωτέρω Πράξης. 
10. Το αριθμ. πρωτ. 2621/26.8.2016 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγκεκριμένες πιστώσεις ΕΣΠΑ για αναπληρωτές σχολικού έτους 2016 – 2017». 
11. Την αριθ. πρωτ. 148569/Ε2/14-9-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδων 
ΠΕ01.50, ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ09.50, ΠΕ10.50, ΠΕ13.50 και ΠΕ19-20.50 σχολικού έτους 
2016-2017». 

12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Την πρόσληψη 163 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50 και ΠΕ04.50 στη 
Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου  ωραρίου με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με κωδικό ΟΠΣ 5001960 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2016-
2017, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες:  

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02.50 345 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΡΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 366 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 374 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 381 
Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

5  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 386 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΚΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 388 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗ ΕΛΠΙΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ02.50 390 
Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

8  BRAILE ΝΤΟΥΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 393 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 400 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 408 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 415 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓIΩΤΗΣ ΠΕ02.50 429 
Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΙΒΑΔΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02.50 431 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 432 
Β-Τρικάλων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

15  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02.50 433 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 436 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 60ΣΙ4653ΠΣ-Α1Ζ



     

 

Σελίδα 4 από 9 

17  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΟΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ02.50 439 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02.50 448 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

19  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 457 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗΣ ΠΕ02.50 469 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 471 
Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

22  BRAILE ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 472 
Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 475 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 478 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 483 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΙΝΟΥΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 484 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

27  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 485 
Β-Πιερίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

28  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 495 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 498 
Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

30  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΓΚΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 519 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

31  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 521 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

32  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΗΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 523 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

33  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 530 
Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

34  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.50 531 
Β-Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

35  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΩΡΙΔΑ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 533 
Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

36  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 538 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

37  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02.50 540 
Β-Δράμας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

38  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 543 
Β-Αιτωλ/νίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

39  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤANTINOΣ ΠΕ02.50 545 
Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

40  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 547 
Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

41  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 549 
Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

42  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 550 
Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

43  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΛΙΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 552 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου 

ΑΔΑ: 60ΣΙ4653ΠΣ-Α1Ζ



     

 

Σελίδα 5 από 9 

Ωραρίου 

44  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 555 
Β-Εβρου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

45  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 556 
Β-Κοζάνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

46  BRAILE ΓΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 561 
Β-Κοζάνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

47  BRAILE ΞΕΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 564 
Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

48  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 565 
Β-Καρδίτσας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

49  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 577 
Β-Λάρισας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

50  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 578 
Β-Λάρισας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

51  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΤΖΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 579 
Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

52  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02.50 587 
Β-Ημαθίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

53  BRAILE ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 589 
Β-Κορινθίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

54  BRAILE ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 590 
Β-Αχαΐας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

55  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΣΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 596 
Β-Φθιώτιδος - 
Μειωμένου Ωραρίου 

56  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02.50 597 
Β-Ημαθίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

57  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 601 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

58  BRAILE ΒΕΝΕΡΗ ΕΥΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 602 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

59  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 605 
Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

60  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΙΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 608 
Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

61  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΛΙΦΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02.50 612 
Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

62  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 615 
Β-Σερρών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 619 
Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

64  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 622 
Β-Πέλλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

65  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 624 
Β-Ζακύνθου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

66  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 627 
Β-Λακωνίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

67  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ02.50 628 
Β-Φθιώτιδος - 
Μειωμένου Ωραρίου 

68  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 630 
Β-Φλωρινας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

69  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΥΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 645 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 60ΣΙ4653ΠΣ-Α1Ζ



     

 

Σελίδα 6 από 9 

70  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ - 
ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 653 

Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

71  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΥΓΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.50 654 
Β-Θεσπρωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

72  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΓΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 655 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

73  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 657 
Β-Βοιωτίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

74  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 662 
Β-Κέρκυρας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

75  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02.50 663 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

76  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 664 
Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

77  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ02.50 665 
Β-Ροδόπης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

78  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 673 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

79  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 685 
Β-Ζακύνθου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

80  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ02.50 689 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

81  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 691 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

82  ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02.50 692 
Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

83  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ02.50 700 
Β-Α΄ Χίου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

84  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.50 701 
Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

85  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 702 
Β-Ζακύνθου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

86  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΣΧΑΝΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 707 
Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

87  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 709 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

88  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΗΠΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ02.50 710 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

89  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 711 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

90  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΕ02.50 712 
Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

91  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 714 
Β-Λασιθίου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

92  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 717 
Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

93  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 719 
Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

94  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 720 
Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

95  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 741 
Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

96  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02.50 745 Β-Α΄ Σάμου - Μειωμένου 

ΑΔΑ: 60ΣΙ4653ΠΣ-Α1Ζ



     

 

Σελίδα 7 από 9 

Ωραρίου 

97  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 746 
Β-Α΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

98  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 748 
Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

99  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 753 
Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

100  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 754 
Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

101  ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΠΕΡΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 797 
Β-Αχαΐας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

102  ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 818 
Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

1  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03.50 210 
Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03.50 227 
Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 236 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 241 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 250 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΖΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 256 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 259 
Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

8  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ - 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ03.50 260 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 261 
Β-Πιερίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

10  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 262 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 265 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 270 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ03.50 279 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03.50 306 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΤΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03.50 310 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΙΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 327 
Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΖΑΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 332 
Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΓΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 343 
Β-Κοζάνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

19  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.50 353 
Β-Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

20  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 364 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 60ΣΙ4653ΠΣ-Α1Ζ



     

 

Σελίδα 8 από 9 

21  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ ΠΕ03.50 368 
Β-Ημαθίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

22  BRAILE ΘΕΟΔΟΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 377 

Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03.50 379 
Β-Βοιωτίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24  ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.50 382 
Β-Αχαΐας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

25  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ03.50 385 
Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03.50 394 
Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

27  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.50 398 
Β-Λασιθίου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

28  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.50 406 
Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 408 
Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

30  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 413 
Β-Αρκαδίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

31  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.50 420 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

32  BRAILE ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 425 
Β-Α΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

33  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΔΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 438 
Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

34  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ03.50 444 
Β-Εβρου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

35  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΧΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.50 453 
Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

36  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 457 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

37  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.50 470 
Β-Λευκάδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

38  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 473 
Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ04.01.50 57 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01.50 72 
Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

3  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01.50 74 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.50 79 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 86 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΕΖΑ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ04.01.50 98 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 104 
Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΜΑ ΝΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ04.01.50 106 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 118 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 

ΑΔΑ: 60ΣΙ4653ΠΣ-Α1Ζ



     

 

Σελίδα 9 από 9 

Μειωμένου Ωραρίου 

10  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΣΚΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.01.50 122 
Β-Βοιωτίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01.50 130 
Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01.50 135 
Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΕΚΑΡΔΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 140 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14  BRAILE ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.50 162 
Β-Κοζάνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

15  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 167 
Β-Πέλλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

16  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 171 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01.50 181 
Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

18  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.50 183 
Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

19  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 220 
Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

1  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.50 17 
Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02.50 50 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02.50 58 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.05.50 10 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 
 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Παρασκευή 4 έως και την Δευτέρα 7 Νοεμβρίου 

2016, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε σχολικές 

μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη-συνεκπαίδευση μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους (2016-2017) βάσει 

των ισχυουσών διατάξεων. 

 

 

 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: 60ΣΙ4653ΠΣ-Α1Ζ


		2016-11-03T16:06:29+0200
	Athens




